CONSELHO REGIONAL DE  ADMINISTRAÇÃO DE MINAS  GERAIS

AUTARQUIA CRIADA PELA LEI Nº 4.769, DE 09/09/1965

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE MINAS GERAIS
Av. Afonso Pena, 981 . 1º andar . Centro . Belo Horizonte . MG . Cep 30130-002 . (31) 3274 0677 . Fax (31) 3273 5699 .

www.cramg.org.br . cramg@cramg.org.br

Delegacias Regionais
 Juiz de Fora (32) 3215 5812 - Uberlândia (34) 3236 3230 - Governador Valadares (33) 3221 3930 - Montes Claros (38) 3222 2777 -

Coronel Fabriciano (31) 3842 4882 - Itajubá (35) 3629 5737 - Lavras (35) 3821 3674

DECISÃO DE RECURSO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2019

O Conselho Regional de Administração de Minas Gerais, por intermédio da Pregoeira

designada, torna público o resultado da análise de recurso interposto pela empresa Fernando

Mazza Cursos e Treinamento – ME referente ao Processo Licitatório nº 04/2019, Pregão

Eletrônico nº 03/2019 para a contratação de empresa especializada para ministrar cursos

presenciais para os funcionários do CRA-MG, conforme abaixo:

Item 1- Mapeamento de Processos

Item 2 – Programação Neurolinguística

Item 3 – Redação Oficial

Item 4 – Excelência no Atendimento.

A empresa Ana Paula Vieira Furrigo – ME protocolou tempestivamente as contra - razões

para os itens 1,2,3 e 4. Não houve manifestação das demais licitantes.

O recurso interposto pela empresa Fernando Mazza Cursos e Treinamento – ME, CNPJ nº

14.379.830/0001-86 foi acolhido para os itens 1,2,3 e 4.

Belo Horizonte, 11 de julho de 2019.

Lilian Saeki

Pregoeira – CRA-MG 37.312

Conselho Regional de Administração de Minas Gerais – CRA-MG

Documento publicado no site do CRA-MG: www.cramg.org.br/Licitações/Licitações em Andamento.

http://www.cramg.org.br/